
 

 

1 

 

 

 

DPŚ 6131.4. 2024 

Trzeszczany Pierwsze  dnia 20.02.2024 r. 

 

Ogłoszenie o aukcji na sprzedaż drzew na pniu 

 

Gmina Trzeszczany ogłasza aukcje na sprzedaż 10 sztuk drzew gatunku topola  

znajdujących się na terenie parku w Nieledwi ( działka Nr 423/40). Drzewa te stanowią  

drzewa opałowe. Aukcja odbędzie się w Urzędzie Gminy Trzeszczany dniu 26.02.2024 r.  

o godzinie 9
00

  

Kupujący zobowiązany będzie w terminie do 29.02.2024 r. dokonać wycinki drzew w ilości 

10 sztuk i odkupić wycięte drzewa za cenę zaoferowaną podczas licytacji. Kupujący 

zobowiązany będzie również do uprzątnięcia terenu po wycince w terminie   

do 31 marca 2024 r.  

Obmiar masy drzew przeznaczonych do wycinki dokonany zostanie po obaleniu w obecności  

Kupującego, oraz przedstawiciela Gminy. 

W aukcji mogą wziąć udział osoby, lub podmioty które prowadzą działalność gospodarczą  

w zakresie wycinki drzew, oraz posiadają: 

- co najmniej dwóch przeszkolonych pracowników posiadających uprawnienia drwal- pilarz,  

- dysponują odpowiednim sprzętem niezbędnym do wycinki drzew. 

- polisę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie wykonywanej działalności  

(polisa musi być ważną przez co najmniej miesiąc od dnia aukcji oraz określać sumę  

gwarancyjna min. 100.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia ). Kupujący zobowiązany będzie  

posiadać polisę przez cały okres realizacji umowy związanej z wycinką drzew. W przypadku  

gdy w trakcie realizacji prac polisa wygaśnie, kupujący zobowiązany będzie do przedłożenia  

aktualnej polisy (zgodnej z wymaganiami zawartymi w ogłoszeniu) pod rygorem  

nie dopuszczenia do prowadzenia prac i utraty należytego wykonania umowy. 

Przed przystąpieniem do aukcji należy złożyć : 

- zaświadczenie o wpisie do ewidencji gospodarczej, 

- dokumenty poświadczające odpowiednie uprawnienia pracowników, 

- polisę ubezpieczenia, 

- oświadczenie o posiadaniu sprzętu niezbędnego do wycinki. 

Jeżeli kupujący reprezentowany będzie przez pełnomocnika, do dokumentów wskazanych 

powyżej należy dołączyć oryginał pełnomocnictwa, z którego będzie wynikało uprawnienie 

do reprezentowania kupującego w sprawie aukcji na zbycie drzew organizowanej przez 

Gminę. 
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      Uczestnik aukcji składa kserokopie w/w dokumentów potwierdzone za zgodność  

z oryginałem przez Oferenta (z wyjątkiem pełnomocnictwa). 

Sprzedający nie dopuszcza zlecenia prac podwykonawcom bez zgody 

Sprzedającego. 

W przypadku gdy Kupujący zleci prace lub ich cześć podwykonawcy bez zgody  

Sprzedającego, Sprzedającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy ze skutkiem  

natychmiastowym i zatrzymania należytego wykonania umowy . Wskazane dokumenty  

należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy Trzeszczany do dnia 26.02.2024 r. do godziny  

8
00

-w sekretariacie. 

Do licytacji zostaną dopuszczeni tylko oferenci, którzy spełniają warunki postawione 

w ogłoszeniu. 

Wszelkie koszty t.j.: 

- zabezpieczenie i oznakowanie terenu robót 

- wypłata odszkodowań, za ewentualne szkody wyrządzone w związku wycinką  

- ewentualne wyłączenie linii energetycznych lub telekomunikacyjnych,  

- uprzątnięcie drzew i gałęzi, ponosi Kupujący 

Przeprowadzona zostanie licytacja ustna która zostanie rozstrzygnięta, na korzyść tego  

z uczestników aukcji , który zaoferuje najwyższą cenę za 1m
3
. 

Cena wywoławcza 1m
3
 obliczonego po obaleniu wynosi 180,00 zł netto. Minimalne 

postąpienie wynosi 10,00 zł netto. Do ceny zakupu doliczony zostanie podatek  VAT  

w aktualnej wysokości dla drewna opalowego. 

Z uczestnikiem, który wygra aukcję w terminie wyznaczonym przez Sprzedającego  

podpisana zostanie umowa. 

Kupujący w ciągu 2 dni roboczych od otrzymania rachunku wystawionego przez na 

konto Sprzedającego.  

Nie dokonanie wpłaty we wskazanym terminie spowoduje wstrzymanie dalszych prac  

związanych z wycinką. 

Za nie wykonanie prac Sprzedający uzna pozostawienie na drzewach nie przeznaczonych  

do wycinki, oraz na działkach przyległych grubizny, konarów i gałęzi, nie dokonanie  

wycinki wszystkich drzew zakupionych w ramach aukcji, oraz nie uprzątniecie terenu robót.  

Sprzedający zastrzega sobie możliwość dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych. 

Organizator aukcji zastrzega sobie prawo odstąpienia od aukcji bez podania przyczyn,  

jak również zmianę warunków aukcji. 
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Drzewa przeznaczone do wycinki można oglądać w obecności przedstawiciela Gminy w dni 

robocze w godz. 7:30 - 15:00.Kupujący zobowiązany będzie do prowadzenia prac zgodnie  

z przepisami BHP. Wszystkie dokumenty można uzyskać w Urzędzie Gminy Trzeszczany.  

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. 84 65 75 059 wew. 34.  

 

      

        pełniący funkcję  

Wójta Gminy Trzeszczany 

                  Paweł Lipski 

 


